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KAER-kokeiden PIIRINMESTARUUSKOKEEN SÄÄNNÖT 
 

1. Kokeen järjestämisoikeus ja järjestäminen 

 

Piirinmestaruuskokeita saavat järjestää Uudenmaan kennelpiiri ry:n jäsenyhdistykset tai piirin 

kanakoirajaosto. Useamman kyseistä koemuotoa harrastavan yhdistyksen ilmaistessa 

kiinnostuksensa kokeen järjestämiseen, pyritään mahdollisuuksien mukaan vuorottelemaan 

järjestäjää. Koe järjestetään aikaisintaan syyskuussa. PM-kokeen järjestämisestä kiinnostuneet 

jäsenyhdistykset ilmoittavat halukkuutensa järjestämisvuotta edeltävän vuoden helmikuun loppuun 

mennessä jaoston koollekutsujalle. Koe voidaan järjestää muun KAER- kokeen yhteydessä, tällöin 

piirinmestaruudesta kilpailevilla on etuoikeus osallistua kokeeseen. Muiden kokeeseen osallistujien 

kohdalla koe voi olla osanotoltaan rajoitettu. 

 

2. Kokeen anominen 

 

Kokeen järjestämisoikeutta on anottava Kennelliiton OmaKoira-järjestelmässä Uudenmaan 

Kennelpiirin hallitukselta sen kulloinkin ilmoittaman ajan puitteissa. 

 

3. Kilpailuluokat 

 

Piirinmestaruudesta kilpaillaan koemuodon korkeimmassa luokassa ja mestaruuden saavuttaa 

parhaan hyväksytyn palkintosijaan oikeuttavan pistemäärän saanut koira. Kokeessa noudatetaan 

kaikilta osin SKL- FKK:n valtuuston vahvistamia KAER- kokeiden sääntöjä. 

 

4. Osallistumisoikeus 

 

Osallistujan on oltava SKL- FKK:n tai kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Osallistumisoikeus 

kokeisiin on jokaisella ilmoittautumishetkellä (viimeinen ilmoittautumispäivä) kennelpiirin alueella 

vakinaisesti asuvalla koiranohjaajalla/omistajalla riippumatta hänen edustamansa yhdistyksen 

kotipaikasta. Koiranohjaajaksi/omistajaksi katsotaan henkilö, jonka pääasiallisessa hallinnassa ja 

koulutuksessa koira on ollut. Useamman omistajan koira osallistuu sen omistajan kennelpiirin 

mestaruuskokeeseen, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi osallistua vuosittain vain yhden 

kennelpiirin mestaruuskokeeseen. Pääsyoikeus piirinmestaruuskokeeseen on koiralla, jolla on 

KAER-sääntöjen mukaisesti osallistumisoikeus VOI-luokkaan ja vesi-ja jälkityökoe suoritettuna 

viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. 

 

Muut ohjeet 

 

Kilpailun päätuomari, yhdessä muiden arvostelevien tuomareiden kanssa, tasapisteiden sattuessa 

asettaa vähintäänkin kolme parasta paremmuusjärjestykseen. Kokeeseen tulee osallistua vähintään 

kaksi koiraa, joista vähintään 1:n tulee olla kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvan 

ohjaajan/omistajan koira kohdan 4 mukaisesti. 

 

Näitä sääntöjä voidaan muuttaa vain Uudenmaan Kennelpiirin hallituksen päätöksellä. Tulokset ja 

kennelpiirinmestarit on ilmoitettava kennelpiirin sihteerille kahden viikon kuluessa kokeen 

päätymisestä. 


